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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31313003A

2. Data e Regjistrimit 13/01/2023
3. Emri i Subjektit ENEIGO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Njësia Administrative Nr.4, Rruga 
“Napolon Roshi”, Ndërtesa 26. 1012
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti në fushën e energjetikes, ndërtimit, transportit. 

Konsulence dhe përgatitje dokumentacioni për projekte 
inxhinierike të ndryshme. Projektimi, furnizimi dhe instalimi 
i impianteve teknologjike dhe mekanike, impianteve të 
kondicionimit, ngrohjes dhe ventilimit, impianteve 
hidrosanitare dhe mbrojtjes nga zjarri, kontrolli dhe 
rregullimi i impianteve elektrike të tensionit të mesëm dhe të 
ulet, impianteve elektrike speciale, impianteve dhe linja 
telefonie dhe telekomunikacioni si dhe punime të tjera.  
Projektim, ndërtim instalim të impianteve të ujit të pijshëm 
dhe ujërave të zeza, të rrjetit ujësjellës kanalizime  dhe 
energjetikes. Studim, projektim, konsulence, raporte, ndërtim 
në fushat energjetike, mjedis, ujësjellës kanalizime, 
hidroteknike dhe sektorë të tjera të  industrisë. Ndërtim të 
impianteve për prodhimin e energjisë. Punime elektrike në 
tension të ulet, të mesëm, të larte. Import - Eksporti me 
shumice dhe pakice për qëllime instalimi apo tregtimi për të 
trete të materialeve, pajisjeve, makinerive dhe aksesoreve për 
impiante teknologjike dhe mekanike, kondicionimi, 
ventilimi, ngrohje, hidrosanitare dhe mbrojtjes nga zjarri, 
impiante të trajtimit dhe pastrimit të ujit, pishina, ujësjellës, 
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gazsjellëse, vaj-sjellëse, vepra kullimi dhe ujitje, procese 
industriale, impiante rregullimi dhe kontrolli, materiale dhe 
pajisje elektrike dhe elektronike, etj. 
Ergys Gremi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2023                Deri: 10/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmondKurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENEIGO
E-Mail: mondi_k@hotmail.com  
Telefon:  0692392700 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-063898-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FF3E28-7EB5-4D80-B2AF-1A09F6A5CE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A411D2-BE46-4B09-8AE7-7EF40F83D3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA074FEB-0AE5-4819-98E0-D7BA163BC827

